
"lit VKM
voDÁRNv KLADNO a MÉLNÍK

akciová společnost

SMLOUVA O DiLO
„VKM - pokládka marmolea“

uzavřena dle § 2586 a nasi. Zak. č. 89i2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění

Číslo smlouvy u objednatele: 0-034I17
Číslo zakázky:
Číslo smlouvy u zhotovitele:

1. sıvıLqi STRANY
1.1. Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zapsan v Obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, oddíl B,
vložka 2380

IČ: 46356991
DIČ: CZ46356991
Zastoupený: Ing. Petrem Schonfeldem, ředitelem Společnosti

Zmocnënec pro smluvní jednani:

Zmocněnec pro technická jednání:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu;

Dale jen objednatel na strane jedne

a

1.2. Zhotovitel: Jiří Weber
se sídlem

Živnostenský list vydaný fyzické osobě pod 0.] OŽÚ/2633I03 dne 21.3.2003 předmět podnikani
- dokončovaci stavební prace

IČ: 63167425
DIČ:
Zastoupený:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zmoonënec pro smluvní jednani:

Zmocnenec pro technicka jednani:

Dale jen zhotovitel na straně druhe

Strana 1 (celkem 6)



lívKM
voDÁıt KLADNO _ MÉLNÍK

akciová společnost

PŘEDMĚT DiLA

2.2

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo:

„VKM - pokládka marmolea“
Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadně provedeni všech stavebních a montážních
praci, včetně dodávek potřebných materiálů a Zařízení, nezbytných pro řádné dokončení díla,
dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou praci, jejichž provedení a dodávka je pro
řádné dokončení dila a plnou funkčnost nezbytné.

Zhotovitel je oprávněn provést jakékoli rozšíření předmětu dila nad rámec sjednaný v této
smlouvě (vicepráce) pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě podepsaného
objednatelem a zhotovitelem, jejímž předmětem bude dohoda objednatele a zhotovitele o
rozsahu těchto vícepraci, obsahujíci jejich seznam, cenu a popis Způsobu jejich provedeni
(smluvní strany výslovně v souladu s ustanovením § 564 občanského zákoníku vylučují uzavření
takové dohody v jiné formě než písemné).

čAS A MÍSTO PLNÉNi

3.2

Termíny zahájení a dokončení plnění předmětu díla:
- Zahájení plnění předmětu díla: 12. 1. 2018
- Dokončení plnění předmětu dila: 15. 2. 2018

Zhotovitel se zavazuje provádět plnění díla pouze v čase od pátku od 12:00 hod. do
neděle do 18:00 hod.

Misto plnění: VKM, a.s., U vodojemu 3085, Kladno

cENA DÍLA

4.2

4.3

4.4

Smluvní cena díla je sjednána podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, je blíže
specifikována v Přiloze č. 1 - nabidka zhotoviteleı která tvoří nedílnou Součást této smlouvy,
a odpovídá sjednanému předmětu díla k této smlouvě.

Celková cena bez DPH 223 200.- Kč

DPH 21% 46 872,- Kč

Cena celkem včetně DPH 270 072,- Kč

Cena díla uvedená v bodě 4.1 této smlouvy je cena nejvýše přípustná a platné po celou dobu
realizace díla a bude zahrnovat provedení vsech stavebních a montážních praci včetně dodání
veškerého materiálu a zařízení, veškerých výrobních a dopravních nákladů, nezbytných pro
řádné provedení dila (kupní cena materiálu a tyto náklady jsou součásti ceny díla dle Přílohy č.
1 této smlouvy), veškeré náklady zhotovitele, související s realizací díla.
Zhotovitel tímto prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2620 odst. 2 občanského zákoníku
na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti na cenu díla.
Dohodnutou cenu lze měnit pouze písemnou dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem za
podmínek stanovených touto smlouvou. Smluvní strany zároveň tímto výslovně vylučují jinou
formu.

Strana 2 (celkem 6)



llšˇfla vKM
voDÁRNv Kıuteıvo _ rvıžLníK

5.

akciová společnost

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Smluvní strany se dohodly, že cena díla podle čl. 4 táto smlouvy bude zaplacena po provedení
díla a jeho předání objednateli bez vad a nedodělků, a to na Základě faktury - daňověho
dokladu vystaveného zhotovitelem se splatností 30 dní od jejího doručení objednateli.
Zhotovitel není oprávněn tuto fakturu - daňový doklad vystavit dříve, než bude dílo zhotoveno a
předáno objednatell bez vad a nedodělků.

KONTROLA OBJEDNATELE

6.2

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

8.1

Objednatel je oprávněn prostřednictvím pověřených osob kontrolovat provádění díla.
Objednatel (resp. jím pověřená osoba) bude kontrolovat Zejména to, zda jsou práce prováděny
podle schváleně nabídky, smluvních podmínek, technických norem a ostatních předpisů. Na
nedostatky Zjištěně v průběhu praci upozorní Zhotovitele písemně.
Zjistí-li objednatel, že Zhotovitel provádí dílo vrozporu se svými povinnostmi, je oprávněn
písemně žádat po Zhotoviteli provádění díla řádným Způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní
ani v přiměřeně lhůtě k tomu poskytnuté, je objednáte! oprávněn odstoupit od této smlouvy.

ZÁRUKA ZA DíLo
Zhotovitel poskytuje objednatell na provedené dílo záruku Za jakost díla v dělce 24 měsíců.
Záruční doba počíná běžet okamžikem předání a převzetí díla objednatelem dle bodu 9.1.
Uvedená Záruky platí Za předpokladu, že provoz Zařízení splňuje podmínky dodávkové
dokumentace zhotovitele. Zhotovitel neposkytuje záruky za prokazatelně poškození nevhodnou
manipulací vinou objednatele.
Záruční doba na reklamovanou část díla se prodlužuje o dobu počínající datem uplatnění
reklamace a končící dnem odstranění vady zhotovitelem.

Zhotovitel je povinen během záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady odstranit ve lhůtě 30
dnů reklamovaně vady, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak (smluvní
strany zároveň tímto vylučují jinou formu). Neodstraní-li Zhotovitel objednatelem vytknutou
reklamovanou vadu ve výše uvedené lhůtě ode dne jejího oznámení, je objednatel oprávněn
uplatnit přiměřenou slevu Z ceny díla nebo zadat odstranění této vady třetí osobě na náklady
Zhotovitele.

Jestliže reklamovaně vady nemohou být odstraněny, má objednatel právo žádat slevu z ceny.
Poskytnutí slevy může být smluvními stranami dohodnuto i vjiných případech, jestliže by
provedením oprav vznikly provozní obtíže, nebo si tyto opravy vyžádaly další investiční náklady.
Zhotovitel se Zavazuje odstranit každou vadu Zjištěnou v záruční době nejpozději do 30
kalendářních dnů ode dne jejího oznámení objednatelem zhotoviteli (jde-li o Závady, které by
mohly způsobit ekologické Škody, nebo škody na majetku třetích osob, zhotovitel zahájí práce
na jejich odstranění bez Zbytečného odkladu po jejich oznámení objednatelem). Neodstraní-lí
zhotovitel objednatelem vytknutou vadu ve výše uvedená lhůtě ode dne jejího oznámení, je
objednatel oprávněn uplatnit přiměřenou slevu Z ceny díla nebo Zadat odstranění vady třetí
osobě na náklady zhotovitele.

KONTROLA A PRQvÁoÉNl ZKOUŠEK v PRŮBĚHU ZHOTOVENí DÍLA A PŘI
JEHO DOKONCENI

Tento bod se v případě konkrétního plnění neuplatní.

Strana 3 (celkem 6)



vìíevKM
vODÄRNv KLADNO fl MÉLNÍK

9.2

9.3

9.4

9.5

10.

10.1

10.2

11.3

akciová společnost

PŘEDÁNi A PŘEVZETÍ DÍLA
Zhotovitel je povinen předat předmět díla v místě, kde je dílo Zhotovováno, nejpozději v termínu
uvedeném v či. 3 odst. 3.1 této smlouvy. Objednatel je povinen poskytnout při předání předmětu
díla potřebnou součinnost a předmět dila na výzvu převzít, a to i při jeho vadách a nedoděloích,
které nebrání užívání díla.
O předání a převzetí dokončeného dila sepíši Smluvní strany protokol.
Objednatel vyzve .zhotovitele k Zahájení plnění předmětu díla nejméně 2 pracovní dny předem.
Zhotovitel vyzve objednatele kpřevzetí díla písemně nejméně 3 pracovni dny předem.
Zhotovitel Současně SvýZvou předá objednateli doklady dle této Smlouvy, nedohodnou-lí se
smluvní Strany písemně jinak.

Smluvní Strany se dohodly. že vady a nedodělky, které nebrání nebo neomezují užití díla k účelu
dohodnutému vtéto Smlouvě, nejsou překážkou předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen
takové vady a nedodělky popsané v předávacírn protokole odstranit do doby v něm sjednané
s přihlédnutím k povaze jednotlivých vad a nedodělkú. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí
díla pouze v případě, že se při přejimacím řízení zjistí vady a nedoděíky, které prokazatelně
objektivně brání užití dila k účelu sjednanému v této Smlouvě.
Odstranění vad a nedodělkú díla zjištěných vrámci přejimaciho řízení bude potvrzeno
protokolem podepsaným objednatelem a Zhotovitelem.

RIZIKA A POJIŠTĚNÍ
Zhotovitel odpovídá za Škody na díle, dalším majetku objednatele a na Zdraví a majetku třetích
osob vzniklé v souvislosti s plněním této smlouvy. Vedle obecně odpovědnosti včetně
odpovědnosti za škodu způsobenou jeho provozní činností, odpovídá zhotovitel i z titulu Zvláštní
odpovědnosti (zejména odpovědnost za Škodu způsobenou provozem dopravních prostředků,
provozem Zvlášť nebezpečným apod).
Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno odpovídající pojištění Za rizika a Škody uvedené
v čl.'lO.1. ve výši 1.000.000- Kč u společností Kooperativa pojišťovna a.s.po celou dobu plnění
zakázky.

SMLqi POKUTY
V případě, že zhotovitel z důvodů na své straně nedodrží termín dokončení díla dle čl. 3.1 této
Smlouvy, má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % zceny díla za každý
kalendářní den prodlení.
Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v protokolu o předání a převzetí dila ve
sjednaněm termínu podle článku 9. odst. 9.4 této smlouvy, má objednatel právo účtovat
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2 000,-Kč Za každý nedodělek či vadu, u níohžje v prodlení, a
Za každý den prodlení.
V případě, že zhotovitel neodstraní reklamované vady zjištěné v Záruční lhůtě ve sjednaněm
terminu podle článku 7. odst. ?.4 této Smlouvy, má objednatel právo účtovat Smluvní pokutu ve
výši 2 000,- Kč za každou vadu a den prodlení.
Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu, zaplatí
objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 0/0 z neuhrazené a splatné částky za každý
kalendářní den prodlení.
Zaplacením smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.

Strana 4 (celkem 6)



iv-'a a'vilís vKM
voDÄRNv KLADNO _ MÉLNÍK

akciová společnost

12. vLASTNıcí KE ZHOTOVOVANÉMU DiLu
12.1 Víastnické právo k předmětu dila přechází Ze zhotovitele na objednatele okamžikem předání

předmětu dila objednateli (či. 9 odst. 9.1 této smlouvy).
12.2 Nebezpečí za Škody na zhotovovaném díle přechází Ze zhotovitele na objednatele okamžikempředání předmětu díla objednateli (či. 9 odst. 9.1 této Smlouvy).

13. ZÄVÉREČNÄ uSTANOVENi
13.1 Dnem podpisu smlouvy o dílo pozbývajíci platnost všechna předchozí ujednání o této Smlouvě.Jakékoliv změny nebo doplnění této Smlouvy jsou možné pouze formou písemného dodatku,podepsaného oběma smluvními stranami. Smluvní Strany zároveň tímto vylučují jinou formu.
13.2 Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele Svá prava a závazky,vyplývající ze smlouvy o dílo na třetí osobu. Smluvní strany zároveň tímto vylučují jinou formu.
13.3 Vpřípadě, že vprůběhu realizace předmětu této smlouvy bude Zhotovitel zdůvodü na svestraně s předáním díla o více než 2 měsíce nebo nebude dodržovat technologickou kázeň a

ohrožovat tak kvalitu prováděného díla, má objednatel právo odstoupit od smlouvy bez náhradyŠkody, která by tím Zhotoviteii vznikla. '
13.4 Objednatei může dále od smlouvy odstoupit pokud:

a) byl Zjištěn úpadek Zhotovitele,
b) návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele,
c) zhotovitel vstoupí do likvidace

13.5 Objednatel si vyhrazuje právo v průběhu plnění provádět Změny v technickém řešení díla, které
by vedly ke snížení investičních nebo provozních nákladů. Tyto Změny budou předmětem
písemného dodatku podle bodu 13.1 této smlouvy, který je zhotovitel povinen na výzvu
objednatele bez zbytečného odkladu s objednatelem uzavřít.

13.6 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech splatnosti originálu, z nichž objednáte!
obdrží dva stejnopisy a Zhotovitei jeden stejnopis.

13.? Nedíinou součástí smlouvyjsou tyto jeji přílohy:

Příloha ě. 1 - nabídka Zhotovitele

13.8 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám cely obsah smlouvy včetně jejich příloh, že Sjejím
obsahem souhlasí a že smlouvu uzavírají na základě své svobodně a vážně vůle. Na důkaz této
skutečnosti připojuji svoje podpisy.

13.9 Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. í zak. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinností některých smluv, uveřej'ríování těchto smluv a o registru smíuv (zákon
oregístru smtuv), účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smíuv. Smluvní strany berou na
vědomí, že tato smlouva i následně dodatky podléhají povinnosti uveřejnění dle Zákona
Č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Podpisem této smlouvy smluvní strany bezvyhradné souhlasís jejím uveřejněním včetně jejich Zmén a dodatků v rozsahu požadovaném českým právním
řádem.

Strana 5 (celkem 6)



1.111 vKM
VODĂRNY KLADNO _ MÉLNÍK

akciová Společnost

VKıacınë dne..11-? Že.: .2017

OBJEDNATEL

V Chomutově dne 18.12.2017

ZHOTOVITEL

Strana 6 (celkem 6)



Jíří Weber

IČ; 63167425

Cenová nabídka

Stěhování nábytku
Strhnutí Stávajícího koberce + lina
Příprava podkladů,penetrováníłstërkování
Oprava prasklin v betonu,Spoııkování
Dodání a pokládka ınarmolea
Vytahování Soklu Fabion
Svařování a frézování
Malování

Nabídková cena Zajednu kancelář:

Nabídková cena celkem za tři kanceláře:

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Uvedené ceny jsou včetně montáže.

V Chomutově dne 22.1 1.2017

Kladno

6.000,-
6.000.,-

12.000,q
2.500,-

28.200,-
4.800;
4.900,“

10.000,-

74.400,-

223.200,-




